
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 23 dicembre 2005 - Deliberazione N. 1948 - Area
Generale di Coordinamento N. 18 - Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo -
L.R.14/02 Adesione alla istituzione Comunale di San Giorgio a Cremano Premio Massimo Troisi Approvazio-
ne Piano Artistico X Edizione anno 2005.

PREMESSO:

- che la Regione Campania, in attuazione dell’art.6 dello Statuto, aderisce all’Istituzione del Premio Massi-
mo Troisi con la legge regionale n.14 del 25 luglio 2002 avente ad oggetto “Adesione alla Istituzione Comunale
di San Giorgio a Cremano ”Premio Massimo Troisi"", per rendere omaggio all’opera universalmente ricono-
sciuta dell’artista scomparso, concedendo un contributo annuo per l’organizzazione e la gestione del premio
“Massimo Troisi” e per le manifestazioni ad essa collegate;

- che la Giunta Regionale con deliberazione n. 1147 del 7.9.2005, ha approvato il bilancio gestionale per
l’anno 2005 allocando sul cap. 5174 della U.P.B. 3.11.31 la somma di euro 250.000,00;

- che per l’anno 2005 la citata Istituzione ha prodotto istanza di contributo con allegato sia il piano artistico
che finanziario relativo alla X Edizione del Premio Massimo Troisi;

CONSIDERATO:

- che sulla scorta della documentazione nonché delle attestazioni prodotte ex D.P.R. 445/2000 datate ri-
spettivamente 25 e 28.11.2005, il piano artistico realizzato per la X Edizione del Premio Massimo Troisi è ri-
spondente alle finalità di cui alla L.R. 14/02;

ATTESA:

- l’istruttoria e l’attestazione di regolarità della stessa del titolare della P.O. sig.ra Renata GAUDINO, re-
sponsabile del procedimento;

PROPONE e la Giunta, in conformità a voto unanime

DELIBERA

- di approvare l’allegato piano artistico della X Edizione del Premio Massimo Troisi;

- di assegnare alla Istituzione Comunale di San Giorgio a Cremano “Premio Massimo Troisi” il contributo
di euro 250.000,00;

- di liquidare con successivo atto dirigenziale la somma di euro 250.000,00 appostata sul cap.5174 della
U.P.B. 3.11.31;

- di inviare la presente deliberazione al Settore Sport,Tempo Libero e Spettacolo per la conservazione agli
atti ed al Settore Stampa, Pubblicazione e Bollettino Ufficiale per la sua pubblicazione sul B.U.R.C.

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006



26 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006 27



28 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006 29



30 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006 31



32 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006 33



34 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006 35



36 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006 37



38 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006 39



40 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006


